

Årsredovisning

för

Steffes Båt & Trailer Service Aktiebolag

556428-9998

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephan Fagerström, Styrelseledamot

2024-05-24

Styrelsen för Steffes Båt & Trailer Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1991 och bedriver sedan dess trailerservice och handel med båtar, trailers, släp och tillbehör. Från och med år 2000 bedrivs även försäljning och montering av däck.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av omorganisation har bolagets omsättning minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (6 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	150	359	2 221	2 331
Resultat efter finansiella poster	-396	4 470	49	170
Soliditet (%)	97,1	95,0	58,0	51,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	496 651	4 469 593	5 066 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 600 000		-3 600 000
Balanseras i ny räkning		4 469 593	-4 469 593	0
Årets resultat			-395 842	-395 842
Belopp vid årets utgång	100 000	1 366 244	-395 842	1 070 402

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 366 243
årets förlust	-395 842
	970 401
disponeras så att i ny räkning överföres	970 401
	970 401

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-07-01 -2022-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		149 551	358 870
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		43 650	0
Övriga rörelseintäkter		77 105	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		270 306	358 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 769	-161 262
Handelsvaror		0	-123 190
Övriga externa kostnader		-407 938	-157 128
Personalkostnader	2	-41 311	-110 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 360	-33 956
Summa rörelsekostnader		-671 378	-585 582
Rörelseresultat		-401 072	-226 712
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 696 373
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 510	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		720	-80
Summa finansiella poster		5 230	4 696 305
Resultat efter finansiella poster		-395 842	4 469 593
Resultat före skatt		-395 842	4 469 593
Årets resultat		-395 842	4 469 593

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	77 872	109 072
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 092	90 252
Summa materiella anläggningstillgångar		131 964	199 324
Summa anläggningstillgångar		131 964	199 324
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		184 300	140 650
Summa varulager		184 300	140 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 791	12 000
Övriga fordringar		25 039	95 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 040	12 250
Summa kortfristiga fordringar		55 870	119 911
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		738 424	4 891 750
Summa kassa och bank		738 424	4 891 750
Summa omsättningstillgångar		978 594	5 152 311
SUMMA TILLGÅNGAR		1 110 558	5 351 635

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 366 243	496 651
Årets resultat		-395 842	4 469 593
Summa fritt eget kapital		970 401	4 966 244
Summa eget kapital		1 070 401	5 066 244
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	190 213
Summa långfristiga skulder		0	190 213
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 257	39 447
Skatteskulder		6 900	4 609
Övriga skulder		0	5 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	45 166
Summa kortfristiga skulder		40 157	95 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 110 558	5 351 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	854 535	1 198 771
Försäljningar/utrangeringar		-344 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	854 535	854 535
Ingående avskrivningar	-745 463	-1 073 971
Försäljningar/utrangeringar		344 236
Årets avskrivningar	-31 200	-15 728
Utgående ackumulerade avskrivningar	-776 663	-745 463
Utgående redovisat värde	77 872	109 072

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 460	419 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	419 460	419 460
Ingående avskrivningar	-329 208	-310 980
Årets avskrivningar	-36 160	-18 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-365 368	-329 208
Utgående redovisat värde	54 092	90 252

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

UNDERSKRIFTER

Kungälv 2024-05-23

Stephan Fagerström
Stephan Fagerström